
UCHWAŁA NR LII/310/2022
RADY GMINY PIONKI

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/67/2019 Rady Gminy Pionki z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych przedszkolach, szkołach 

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pionki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 pkt 1 i 6a oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/67/2019 Rady Gminy Pionki z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w publicznych przedszkolach, szkołach i placówkach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Pionki, w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Nauczycielowi, któremu 
powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 
określonej w poniższej tabeli". 

L.p.  Wyszczególnienie  Miesięczny dodatek funkcyjny w złotych od - 
do

1.  Publiczne szkoły podstawowe 
dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów 1200 - 1900
dyrektor szkoły liczącej od 10 do 
16 oddziałów 

1200 - 2100

wicedyrektor 1100 - 1900
2.  Publiczne zespoły szkół 

dyrektor szkoły 1400 - 2600
wicedyrektor 1200 - 1900

3.  Zespoły szkolno - przedszkolne 
Dyrektor szkoły 1400 - 2600
wicedyrektor 1200 - 1900

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Gonciarz

Id: IFNMO-RWFRQ-VKZFU-KKOJO-QBRVI. Podpisany Strona 1




